
2025 年 8 月吉日 

お得意様各位 

ブルーオーシャン横浜株式会社 

本社 TEL: 045-790-3581 

 

 

棚卸による休業のお知らせ 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、棚卸によりベイサイドマリーナ店を下記の通り休業とさせていただきます。 

ご繁忙の折、ご不便をおかけすることと存じますが、ご了承の程よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

対象場所： ベイサイドマリーナ店 

休 業 日 ： 2025年 9月 1日（月） 

ベイサイド店 TEL： 045-770-5611 

※ 通信販売および本社の業務は通常通り営業します。 

以上 


